ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ

MACHADO

CNPJ 76.339.688/0001-09

Avenida Vitória nº 251 CEP 84620-000 – Cruz Machado Pr.

AVISO DE PRORROGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 62/2019

PROCESSO Nº 154/2019

A Prefeitura Municipal de Cruz Machado através do Departamento de

Compras e Licitações torna público a todos os interessados que o Pregão

Eletrônico nº 62/2019 com data prevista para o dia 08/08/2019 às 09:30

horas, cujo objeto é  o aquisição de um veiculo tipo furgão zero Km

2019/2019 destinado para a Secretaria de Agricultura desta municipalidade,

através de recurso proveniente de emenda parlamentar (convênio

873189/2018). Fica prorrogado para o dia 15/08/2019, às 09:30 horas.

Motivo: A publicação do Edital no Diário Oficial da União, não atendeu

o prazo estipulado de publicação, conforme legislação vigente.

Permanecem inalteradas todas as demais condições constantes no

edital originário.

Cruz Machado, 31 de Julho de 2019.

___________________________________

Vera Maria Benzak Krawczyk

Pregoeira